АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

78„ввод. 2024 г. № 776.59
|

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности муниципального управления»,

утвержденную постановлением администрации города Рязаниот 30.09.2021 № 4236

В целях приведения правового акта в соответствие с бюджетом города Рязани

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденным решением Рязанской

городской Думы от 14.12.2023 № 79-[М, руководствуясь—статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021

№4236 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 10.01.2022 № 3, от 30.03.2022 № 1601, от 06.05.2022 № 2945, от 27.05.2022 № 3470,

от 12.08.2022 №5986, от 03.10.2022 № 7753, от 21.12.2022 № 11316, от 29.12.2022 № 11866,

от 10.03.2023 № 2772, от 09.06.2023 № 7888, от 22.08.2023 №11335, от 23.11.2023 № 15254,

от 28.12.2023 № 16735, от 29.12.2023 № 16894, от 14.02.2024 № 1841, от 11.04.2024 № 5045,

от 20.06.2024 № 7846, от 12.09.2024 № 10913, от 25.10.2024 №12500), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению. `

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууу\у.айтгг0.тги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления Возложить

на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

`Глава ад В.Е. Артемов

ро

МНЕ.

О

-
ВОНщЕ:

0005

ОП

чотномАхЯоОП

хияннойтмэке

вяихае

тчуюхонэ

ионноипвийофни

иивлоги

илиьодей

инеска

екойол

иипейтоиниите

итооннешеноо

чнонойХ

чтиоэмччоп

-»

ииечоко

«линоиес

«'0%00Т

оп

яотнеи/хОП

хиннойтмэис

вяих@в

ниетоно

ионноипеийофни

иметоэм

иииБодв@

инеска

епойол

иипейтоиниите

ихоонношеноо

чнэнойХ

чтиэчвоп

-»

вяоко

(гр

тяни

Я
`Гф

«чиочейлойт

ионякепипин/Аи

(нойолемикни)

иэпогвевхоп

хччокоп

ЭИНВоИПО

‘чиеблойп

иончиепипинАи

чотехяж(5ой

хчиюВПиЖо

ОНЛОй]]»

д]

экешев@

Я

`«(Р202`60`/Т

оп)

«инеска

епойол

1
д»

ДМИ)»

иивноко

чтинэимес

«ИНРЕва

вПойол

11/А»

АМИ)»

вноко

«инеска

эПойол

я

кинэпяейи(

олонякенипин/Аи

кинво1202

ОлЭШ

м1,

влитоийботмейеу»

|
вкопсва

}
этмни

Я
°с

"ОХ

"очи.

05°С1

5
—

ижелени

энЯИЛеЙпини

“оАа

"чт.

20655885

ро
—

втоЖНОЮ

олонлоВкоО

вятоНойо

“ОАа

"они

/2520°055

С/1

01
—

ИнвЕва

ВПойол

етожного

вятоПэйо

нииейтойц

:чеминьолой

оп

хин

Е]|ионяиеПИпИн/Аи

"ОО

"эн.

65598054

[61

01

эИНнэБэНо200

тэкиче1о02

киневойЙионениф

чожлиньогои

х228

1252

ВЕ

ЧИТеЙлоЙП

иончиепипинАх

эинэьэпо200

эоНойо24

эоноэй/Аоэа

‘иипмепэй

иэшо/нэко

я

чтижонси

«чиптейлойп

ионянепипинАи

эинэБэпо200

эОНой224»

КЛОД

'Е`,

"(202`60’/1

ОН)

«инеска

вКойол

иийотиййэ1,

иекэ

оп

эинэшчейпд»

эинэШжэйьА

эоннэсем

эоняшелипин/у\»

ииенокго

«инеска

епойол

иийотий4э:

иеког

оп

эинэжчейпд»

эинопжейь/

эоннэсехя

эончкепипинА)\»

вчопо

‘«(с20С

СГ

16

ОП)

«инеска

епойол

иипефтоинии!е

ибп

ииооилох

эчняитейтоинии

у»

иуечоко

чТИНОИРЕ

«инесвД

епойол

иипейтоинииие

ийп

ииооимох

эчнаитейтоинии\у»

еноко

«чирейтойн

иончшепипин&Аи

ихинловь/(»

эхофр

Я
Со

"«(Б20С`ТО`Т0

2)

ииооитом

хиянЯИтеОИНИРИе

тейепиху»

ииевопо

чтинкопог

«чирчейлойп

ионякепипин/Аи

икэтинконоЙо:)»

Алойбто)

°1`с,
(вмуейлойп

венякепипинАи

-

ээшеп)

«винэкчейпА

олонякеципин<и

итоовяизмоффес

эинэпично]]»

1чилчейлойи

ионяшепипин&и

элфоповп

9
7

ииооитох

хиняихейтоиниийе

тейвпиу

МУ\

‘кинеждэто2

олэто!тэго

иохойто

чтинкопог

иинэшеймход

хииоКЕчкопоЙ

хо2ИН)

`]

ПДУЯБЕ

очно;

@ТКрОВИ

БУ

инеека

вПойол

иипейтоинит

ОТИНоОНЯОНР120П

Я

ЗИНЯЖОнИаЦ

$
5

епИКоВ]»

:иипмепэй

иэшо!/Тэко

я

чтижоиси

эмигейлойп

ионЯкепипинАи

Я

винэжонийп

«кинечойионениф

яожзиньо1ои

хэ28

1952

ВЕ

чИИЕйлойп

иончивнипин/и

иипвсиквой

эинэБэп2200

20Н2дй<224»

$
э\(

Аников],

°/

'«

85609°11#

9$

1

85515921

1211

11169°6/6

6121

инеек

а
ВГОдо

тЭЖО

«кинэкчейиА

олонякелипинАи

уе95с`Р9Р

с

РЕ9сС`РО

с.

уЕ9сСРОР

с

зэжНого

цонтоекоО

итооняитхэффе

эинэпичяо]]»

©6598°5/8

891

1

2669/8856

©21

1

59/88/55

ССС1

‘экоиь

кол

я
‘01998

виичеблойп

кеняиелилинАу\

с

у

Е

с

1

19206

16205

17205

тчииейлойн

'ОАа

'энп.

‘винваойионениф

92990)

кинечойионениф

линьоюИ

ионякепипин/и

эинвЯоНЭлИеН

инесв

а
ВПойол

иотожЖНОО

ипяНннэП

281.4

о

иИЯ1от291002

чтливалойп

ионякепинин/Аи

иипесикеой

эинэБэпо200

эояооэнениф

ен

иинечонлиоэв

ханложПОгО

/2900)

©
5)

еНИкоВ]»

:иипмепэй

иэто/тэко

я

чтижонеи

этптейлойп

ионяиепипинАи

я

киножонийп

«инв5ва

впойол

моложиогО

иаяннэтждэ9аА

э

ииятол291002

я

нтлиуейлойн

ионяшенипин/и

иипесикеэ@

эинэБэпо200

эоноэнениф

ен

ииневонлиоов

хачнлежаого

ие900»

с
о

Кпикое],

'9

хквинэш/йенояейп

ханяитейтоинииШе

иикиооикох

итнЯитеЙтоиниИие

(в202`10`10

2)

90

1чкожхотойп

чтвкяе1000

ХИЧННОБОМОНКОП/

“Пит

хачннедэния

‘ИИНоПЯОНе120П

МУ

1япол||ханхоонжНОП

вньэйэп

отинэкЭПЭйпо

и

ИИзоЙтОх

эжПЕйоп

ионоЖее

лоННокЯОНе12/

(Ег0с`СТ`15

оп)

0507,

хианяитейтоинииив

отинеП502

ОП

ИИБОРЛОНКОП

я

хичннонэРио

эн

вко[]

Ух

ПА

-

$707,

хинноязойенАо0л

хичннепоэйэп

эинэнкошчЯ

16

;иипжяепэй

иэшо/МЭГо

Я

ЯТИЖОНЕИ

эмивалойн

иончкепипин/Аи

я

киножокийп

«чииевалойп

иончкепипин&Аи

иизкийпойэк

хиняоноо

чнэБэйэ]]»

©
5\(

япикоел,

[`с

1ЯНА]]

°с

"сииооитох

ханяитейтоиниите

иотейвиие

-

чиивалойн

ионянепипинАи

ионэтинкопонод

котовиЯетоОПэй

эЧотехипни

олояенеп

иинэжилооГ

о

випеийофни»

ииечокго

чтиноиее

«инеска

епойол

иипейтоиниите

ийп

имкиооихох

итпчнеитебтоинииШе

хичннэкяетоНойп

‘Яо1ЭБло

ИИНеЯОоноо

®Н

ИНФЕКД

2ПОйол

иипейтоиниите

вхебеппе

именег

иоиношяейц(

-

тчипчейлойп

ионякепипинАи

иэшпоэзинкиоПоЙ05

котокПЯВТоОПойн

вЧолемишни

олонэпоп

иИИнэЖило0П

о

кИПпВИийофну»

вяого

с'р

в1яН<п

иолоеШ

эПее0в

@

‘св

с

Л

11

ИЖЭеНи

инееска

Ч

Энни

$‘с15

0

0

0

0

0

0

0

505

5/81

‘гу

-ВИПИНИ

©0655

РЕ95с

$595

уе95с

инеска

4|лэжноюЮ

‘885

57

90999

с|90595

с|92999

с|92599

С|‘тор

С

‘59$

с

‘у99

с

#509|55°580

Е

э^огу

—
|понловноо

55861

1/0|90'708

4|64`905

7|908124|5096

9|2009

5с'958

5

6°699

5|62191

|
6950

05|ОИМаЕЛ

17985

6/55

17`Р5

60°55

с815

+65

5с%с

с15

295

с0,

ЛА

96`95с,

5681

сс81

е5л

58°91

951

51

#68

79°55

865

ОУЖФА

58°,

1896

сс16

8

уб'Р8

189

©‘59

$9

68°601|61°55|ХУЖИбА

9/‘58/

10`59

9/`29

5609

50°85

8`55

1*65

915

915

59°955

АЛФ

19186

#9°05

29°05

1985

89%

9°95

255

8'ЕЕ

5°С5

8/'Ру

ЦРИОЛ

65670.

556$/,

‘005

9'

61`101

516

95°66

96°68

9/9

59

‘016

5

60°СЕ

#05

ЭЛА

295916

$

6121.

1769

#/`99

1159

07

58

255'595

$

0

Г]

ЗИ

А

Ш

0

0

0

0

0

0

0

5°65

556

ля

#006

8%

66

80

6/°152|8560$

85518

$5659

59

95

инеева

!

‘625

180

01|‘595

661

1
|‘95с

551

1
|‘188

8011}

9901

1
[960

0Ф1

1
‘986

ТТ

1|‘295

605

1
|899

601

1|
'0с5

16

6

иу

ине

1СУс0

у

90

8%

61

85609

85515

11159

СЕ

%1

:экоиь

Ио,|екойол

‘055

2/1

01|‘619

1021

|

‘191

191

1|‘905

911

1|“995

6/0

1
Тр

991

1
‘Ре

тет

1|‘646

6151

721

801

1
`198

(10

1|я
‘0208|19жоЮ

«винецяейиА

олонякеПиПИнАи

60598

СЕ

0

5%

©6598

©669/,

59/88

СЕ

1с

‘эКоиЬ

ИЮЛ,

 изооняиллоффе

‘ост

(61

01|8/0

ОТС

Т|‘159

591

1|‘1/6

811

1|‘820

9/0

1
[578

ЗУТ

1
‘885

5СТ

1|‘159

Сб

1
[904

211

1
"611

120

1|‘00998

эинэпичаор»

Пу!

51

|
51

Га!

Н

ог

6

8

/

9

5

$

5

с

Т

Атод

0505

х

чииейтойн

визкибподоЙ

ионяцеципинАи

хинаовьА|кинеаой

олонЯоноо

иипесиквэй

1
0505

+

6205

1
8202

41205

19205

М

6202

‘1

#202

м

6205

1
сс0с

‘чнэлин||ионениф

ччикейтойн

тятваянКс2й

-

-коПоиоод

жЖин

ионяиепипинАи

ци

эниэвтижЖО)

ОЛОЛИ

`оАа

‘ока,

‘кинваойионениф

чиочо0

‘эчад

-ъоИ

эинввонэкиеН,

5

ИИ

олонякенипинАи

0152900

И12ОМИОЛЭ

ионьони4

ихнэпо

‘иипвсийвлноаени

инеЕка

ИоМоЭБИНХэ1

‚

Подол

эйнэпэяой]]

%86|18/51

8сс10

1

5Е'5/6

16566

16`66%

059

059

059

95'9/6

0001

ОЙас&|1ежною

*1'7

эизвибноде(|Го

ОП

19Неех

ва1оэтАИИ

оломижиЯтЭН

555

565

с

ВОзМоч00

ВЕоОАСОЯ

‘805

$

0

0

0

0

0

0

‘806%

0

0

ТИХ

олатоо

10

‘янВЕка

КОйо4

-

кИНЕНО

490

‚

олонянепипинАи

Е565с

Ес6с

ил2онн2812002

ояван

878

с

0

0

0

0

0

0

878

с

0

0

ЭХА

ине

оненобийхди-лэйв5

:

:

;

;

;

;

:

:

2пойол

коялоЭШАИИ

этябохом

ви

нев|66861

17|90708

4|6/'905

/|908167|5$

046

9

©00

9

5958

©

6'699

5

6С191

5|2950

05|

ОИ4ЕЛ

иачнчкеципин/Аи

ионяшенипинАк

инесва

эинэкчеап

д.

вя12эШ/^иИ

90152900

ЕсТЕб

Е5105

‘экоиь

иЮ1,|екойод

*;

эилвийпофйэм

иког

эинэвишэяд||‘5/5

18

90708

4|6/'905

1|908161|5%'0%6

9

009

5'958

5

‘970

91

62191

|
6950

05|

#‘о908|1эжПоЮ

эоНвоНФ0|с

17982

6/°55

17'Р5

6065

0815

?6

68с

215

с9с

©`'0?

ХНА

96`9$2

5681

сс%1

55

58°91

951

|
#68

5955

860|ОЛИМФА

с8`51/

18'у6

сс16

1/8

у5`у8

189

559

69

68`501

61°55|хХУЖибл

‘015

1с`59

9/59

56`09

5085

8`55

['65

915

915

9°15

АЛФ

17185

+9°с5

©9'05

19%

895

9°95

С55

866

Е'с5

8/'9%|ПИНОл

'

то

58

<

<

6

5

6

с

6

у

6

6

гзонои

эн

‘эинеяОЕей00

8159

61

101

Е
16

95

66

96

68

9/9

59

529

6С

Су

У
СЕ

ОЛА

гоняиеноийоэдэфойн

;

:

:

;

;

;

эончцэзинкопо

10

88Е

61

4

17

69

у/
99

41

$9

07

585

15

0

0

ТИХПА

хишоВЬАкоН

‘хишежёко

[УЛ

0

0

0

0

0

0

0

566

сс

Л9А

хичняцеципиИнАи

хишежно

ФЯтоЭБИкОх

ЭУИМЛА

хичнякеципинАиИ

олонколэжэ

1252

‘инеека

Ч

эинвносг090

в

кинецаейп<отео||##'998

5

$с`65/

#0°054

96`10/

96'р19

Ш.

#`689

119

50°6р5

©8655

-"иу

эончиеноиооэфойн

олон122и

яонелфо

ине5к4

эонякозинконо]/

звисипеноиозэфойо

:экоиь

и01,|епойол

*]

эилкийподэм

кнаой{

эинежйэпго[||95'911

6

#1'0021|86°551

1|09°601

1|$6'990

1|1'050

1

9'066

56/6

с'098

60661.|я‘ол929|19ЖПОЮ

эонЯяоНоО|151

у!

51

(4!

ПП

01

6

$

/

9

|
$

Е

с

1

[0

'

Е56РС

‘898

5

Е56%5с

‘898

©

ОМА

инесвахойолхэхагото

иинэшоэкоп

хИЧнИжЭН

кипя^@тонохэ@)

ит20нНе#12002

(ноняиеципинАи)

ионнэЯ12й

К
А204

19222900

я

винэжон®а

эчнякелине)

Г5`с

Ес67С
898

©

е56РС
898

5

ОХА

инеекавгойодлэжого

ват2э

КРИ

олонякеципин/и

зноиэа

и

вИпяй1онохэ4

*6`7,

эи1вИйНойэр|

5с

1С`6/1.

05

10588

+9°158

88`818

86'/8/,

[#9

1`сс9

С
865

51

6655

51

ОИ4аЕЛ

инесваГоЧолзлэжиоЮ

чо1ме

хяноэПАо

ошинЭНнкоОПоЙ

оп

чопохова

‘н0й099

‘ништюНоол

влекО)

"у`с

эилвийнойэу(

ус

996/14

©

©9°6/5

©0`595

86'055

89155

с°РОЕ

Е'срб

11.95

95'/99

6'6Рс

ОИ4Ел

инесваепойолзэжоЮ

из20Ннн2912002

ионянепипинАи

а

кохИшЕКОхеН

эжогел

в

‘инесва

епойол

иийолийд2:,

ен

ханнэжокопова

‘аохховь/

хаяняцЭио

5

ошнэпи@офо

оп

10984

кипевинела0)

"Со

эилкийной2у(

ес

58`1656

©

5655

5

8/`915

5

62С11

5

99°с16

$

5085

#

1120

#

#58

Е

15206

©

‘655.5

ОЙ4Ел

инВека#пойолзэжоО

19неех

вя1оЭ

(ИИ

олоннэпэпэйпов@эн

кинеждэтоэ

эинэьэпо200

*С’6

эилкибнодэ)(

сс

и1оонно912002

иончкепипинАм

оп

иинэшон1о

кинвяойикАлэй

и
чейп

киненсийц

‘авби

хичннэвлоЭП

ИИ

и

вя12эП

ИИ

51

у1

ЕТ

(4!

Ц

от

с

Л

виненосей00

олоняшенипин/и

инеека

ч19нэ1В5в00

Е6

91

епойод

хил^@к

эинэнкошчЯ

©6°с19

689|(`0с6

55|58°960

55|$9550

15

160

6$

160

6%|8'0/5

1%|98`285

0/4|‘119

99|°661

1%|«ОП»

АМИ|19жкоЮ

`С`Е

оилЕИйцойэу{|©6

«АПИ>»АМИ

кинэкявйнАоиеЭ

%бб

ЭЖИН

.

‘ДОИЦИХ|инвева

олон122К

эн

‘«ине5ка

егойол

55/6

8С8с1

82820

66060

и.

ЕЛ

«ЭП»

епойол|яонелдо

эинежфэно;)

випефтоиниит\у»|‘СС

681

|Р0°9С1

955

|25'068

505

|0Т°555

989|5Т`РС/

19%|‘Бе

19%|‘с89

995|‘020

655|‘107

20%|‘096

955

АИ

1ожоЮ

"]`Е

эизквийпойэр|Т’5

ятотэйо

хянлэжНоЮ

виэлиПЕйопова

олонЯеил

«ПИ!»

инеска

2Койол

КЯКамКало

я

ХИШЕГОХЯ

КХИ

иипейлоинииие

‘иинэШЭПЕРЙкоП

‘хОИНИд

иХОоНЯЭЛЕЭН

зянишципоиЫ

‘КОП»

АМИ!

инесва

эинэьэпо290

ИохОчКоЛИНКОПОЙ

55/66

8281

80828

66056

68

‘инеека

1|етойод

"с

эи1вИйЙнойэм

кнаой/

эинэъепо200|‘558

8/9

$

|4/`9Р5

185

155186

855

|р/`/8Р

155

|ЕТ`сТ8

915|‘518

915|‘56

615|“с0Р

665|("ТЕ

69$|"ЕЛ

В8Е

логу

лэжГого

эоНЯоНо0|Е

‹

(икэп

эмни

ен

ошинэпжэйь/ААмон1эжоЮ

ИИНИ20/^5

эинэиав120Пэйц)

иипелнэл/хоЕ

ион1эко-онамэ0йЦ

ехт09вавва

эпоиь

Ио,

Я

“(И

чим)

6

‘вяожЬоКо

те2ойп

‘чнеека

"1

«1910»

инвека

:Коэйне

оп

кинет®

655

555

АЯ

#тойол|1ноией

ичнчиезипе)]

865

$

0

0

0

0

0

0

8С5

$

0

0

‘ИХПА|12жкою

`9`;

эилвийнодоуц|9’;

(1910984

эчнжелной

-оняшэлиой)

›с

‘енохьотоК

пе2ойп

‘чнебка

1

:Аоэйпе

оп

иинепЕ

9
6Н

$51

14|

ЕТ

<

Ш

01

6

8

/.

9

5

у

Е

С

1

ижэЭекиэМчНаит,

5215

0

0

0

0

0

0

0

555

5/81

-виПИНИзэжкоЮ

«Т

1
‘внибише)

ЖА

00Г

#

0

0

0

0

0

0

0

009

с

0051

ион12еи90

‘анвека

‘1

Аоэбие

ой

<ООЛ

ИОП»

инВЕва

евлонейхоойц

Пойол

олонноял2эт9о

5°с15

0

0

0

0

0

0

0

605

5781

«ЭИНЭЬ

тохаго

эинэйитов

а»

-202200Х2]»

Клмгойц

он

Клио

[эпоиь

Иод)|1008в4

эиненцошчЯ»

5С1

©

0

0

0

0

0

0

0

05с

Е

5/81

А

я
‘01298

``;

эизвийшобэр

|1'Т`;

ижотениэ1чнаИт,

5215

0

0

0

0

0

0

0

55

5/81

-ВИПИНИлэжОЮ

00Т

$

0

0

0

0

0

0

0

009

с

0051

ионлоеиооинеев4

65СУС

99

$66

65505

с

д

Кобо

‘у6с

915

с
|25'09с0

615

|50`296

905

|18`55Т

565

199°508

582|

‘508

585|‘861

9/с|`8ё1

965

‘516

905|‘60%

616| «оинэь

зожПоЮ

:ЭПоИЬ

иОТ,

Я

-эп2990Хэ9]»

‘«эИН

65Су/,

99

566

665С5

(4!

19

АЖИ[

 [эконь

мощ|-2ьепо290х91»

КИ

‘998

025

с
|25`097

615

|40°296

905|18°55Т

565

199°508

582|

‘508

682|‘861

9/5|‘821

955|‘158

605

‘911

1566

|"«ОП»

АМИ!

я
‘олео8

‘у

эилвибподэр(|Г’р

ижэлениэМчНаИх,

5215

0

0

0

0

0

0

0

565

05°/81

-ВИПИНИ

‘ЭКоИЬ

%66

ЭЖИН

‚ол

#

‘инесва

ВКобол

эн

‘инескд

вГойол

:

зэжто

иипейзоинииие

ИИПРф12ИНИиеВ

001

$

0

0

0

0

0

0

0

009

с
00

0051

ионтоеко0

хианноЯ1ЭМОПоЭвНОП

хиннояоиОоКЭЯНоОП

‘иинэпжебь/

‘иинэПжейь/А

ИНВЕЕД

Х19ННЭ5Вя

х1ННосВмя

6159с

ЕТ8Е

Ес85

65879

59.

10

енойол

хаянякеципинАи

хачнажеципин<и|‘1995015

|08'652/19|#0°615565|86`1690/5

0/‘19/895

|995

209|‘РРб

009|‘895

609|‘955

61%|‘59%

69%

КхМ

зожкоЮ

и1оонЯнЭзвоЙ

нчходей

‘КОП»

КР

эинэьэП2200)

идооняителянАсой

6159/,

ЕТ85

5585

65879

59

15

‘инеска

т

Гэкоиь

Ио

"у

эилкийпойэм

вомошни

эинэьэпо200|‘5620115|8652419|#0°615565|86`169045|(‘19/895|‘Р95

559|‘РЕ

009|‘895

509

‘159

289

|°С61

11%

лу

я
‘о1908

эонаоНоО|$|

#1

1

6

Н

01

6

8

Ё

9

$

у

5

с

1

1

хвинэшАйенонебн

хачнаилефтинииие

00

тколо1ойц

чаккаел202

хачннэьолонкоП

“ПИН

хН1ООНЖКОЕ

%/6

(р20с`10`10

кньэйэп

ОТИНоКЭПойЙНО

эжин

эн

‘иМкИоОИтОх

2)

и

ИИооИИОх

ирпяняитефхриниите

МУМ

хачнаитефтринииие

хачннодэниЯ

ошинек

02

‘иинэквоне120П

(сс0ссТ5

оп

ИИБЪОМОНКОП

ЭМЕЙОП

МОНОЖР5

от)

хачнневаойен

(204

хЧН

ионнэцаоне12/4

ХУ

ША

-нетэйэп

эинэнкошчЯ

я

хичннэнэиПо

©0655

Т5е955

Т5955

$5956

‘инвека

1|хэжною

‘с

эизкийпой2и

эн

икон

эинэвэпо200||`88#

05

92599

©|92599

с|90999

С|92599

С|‘Р9Б

с

‘у9%

с

‘ров

с

#591

Е5`9851

‘иу

—
|ион1оекоо

ФОВЯоНо0|©

«АПУ»

Инес

66660

66660

ИА

#1ойол

«АПИР

АМИ

‘БСЕ

21

0

0

0

0

0

0

9СЕ

СЛ

0

0

‘“КОП»

АЛИЦ

19жНоЮ

"[7$

эизвийтойэр(|17

инеева

©9558

85559

$5566

8555

|
5

егодол

«ЭП»

АЛИ!

‘895

889|$56°660

16|#/`685

18|06'0с5

#8|59`186

08|‘186

08|‘998

//,

‘8/0

69

‘81519|°85%

55|«ОП»

АЛИ|зожоЮ

`9`;

эизкийподэу(|9’;

«инесва2гойолЛА»

Инес

«инеска

66515

©6589

8908С

65690

Дл

ГАЗ

АМИ

2койол

егобох

105»

АМ

‘160

895

0

0

0

0

‘С08

©1|‘686

0/

‘060

9

‘688

29|°с65

55

|«ОП»

АМИЦ

12жною

"су

эизвибнодор(|с’;

«ПИ»инвЕва

инеева

«ПИ»

6509$

91С&1.

59556

ЕСТ6Р

60

$6—вкодол

дду

впобол

инеска

втойоз

АЖ

‘611955|96'/65

5|
59°559

1$|65150

О?|С/С168

8Е|‘169

85|‘110

15

‘606

95

‘16515|165

65

|'«ОП»

АЛИ!

1ежною

‘уу

эилвибнойору|ур

«инеска

1

ОБО

иекэ

ОН

эИН

«инеска

5

-экаебц

д»
|

инеска

ЭБОД

иенэт

168,

$661

99/66

685%

19

АМИ

епобол|оп

эинэпяейн

д»

АУ

‘181089|9505

98|55/1

58|20'8/6

64|61`206

91|‘206

94|‘#86

1,

‘166

58

#959

19|‘980

75

|“«ОП»

АЛИ

12жЖКоЮ

"су

эилвибнойэуу|©«ЭДО

[»|инеква

1657С

66/55

С1с68

8Е96

Ш

9;

ИФА

епойол

«ЭДО20»

АМ

‘125109|55°521

(4|92'051

В|
90°505

17|95°295

89|‘295

89|‘865

99

‘9су

99

‘16655|‘998

55

|<ОП»

АМИЦ|

1ожною

"Су

эизвибнойэу(|©51

#1

©!

4

ПН

01

6

8

{

9

5

$

Е

с

1

«

чотнэи/АМОГ

хачннобамэие

знихЙв

чио1онд

ошнэпжочойноэ

ЧА

ИнР5ка

Кмонноипеидофни

%
56

ОП

чоЛНЭИАхОН

‘инеева

1|вПойол

Оп

ААНо/

эинВЕехО

хачнноф1мэкЕ

5с‘66

0

0

`0

0

0

18$

255

‘и

дэжноЮ

*]`{

эизвийнойэ)\|'1`/

вихй®

19ко12И2

ионноипем@офни

‚

инееск

а
ВКойол

ииваоэт

иииБодва

иипефбтоинииие

ИНе5к

д
еПойЙол

чохноЙМоН

иипефтоиниите

хааннофмэне

ихооннэшеноо

ЧА

инеека

тНИх@В

ЭИНеЦ50:)

вняой/Х

впол

‘инвева

4|втойол

*;,

эилвибнойоЙ

6с05

он

эинонейхо;)

666

0

0

0

0

0

18,

655

‘ку

зэжГоЮ

эонЯоНо0|/

%$5

22По9д

эн

{иэнаойх

хишко12эПичЯ

ЯохоЖИоОЮ

си

ИИПНэ40/0

1250

25

хННИОвиЯ1о2П/Ао0

;

‚

‘аопохова

50

$/с

0

0

0

0

0

0

50

5/с

РФ

(00)

ИОИНЭБОНМОЙ

#5)

инвЕк

 вПойЙо

«ЭП»

е1эжноЮ

яокохов@

АМИ

эжэчдо

кото

я
вл

|

:
31

;
8Е

‘инеЕва

1

элкоГ

олонякенипин<и|95

6/1

965

0

0

0

0

0

(15

#51|955

681

лу

олонаякепипинАи

эинваиж/го0о

иневка

эиневижАк200

ен

нопохов

иког

егол

81

©,

:эпоиь

и01,|впойол

‘9

эилвийбнойэи

6205

оп

эинэБопо200|19°870

(65

0

0

0

0

0

Че

551

|`168

291|«‘олоо8|1ожагою

эонЯонФ0|951

у1

Е]

“1

НП

01

4

9

5

$

Е

с

1